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Adelajda urodziła się w czerwcu 2020 roku z Zespołem Downa oraz ubytkiem 
przegrody przedsionkowo-komorowej. Nasza córeczka od samego początku zmaga 
się z dysfagią i pokarm przyjmuje bezpośrednio do żołądka: początkowo przez sondę, 
a aktualnie ma założonego PEGa. W marcu 2021 zdiagnozowano u niej niedosłuch 
obustronny, wymagający noszenia aparatów słuchowych. Dodatkowo, Adka ma 
obniżone napięcie mięśniowe, a wszelkie problemy zdrowotne utrudniają jego rehabil-
itowanie.

Pierwsze półtora roku życia upłynęło naszej córeczce na ciągłych wizytach w szpitalu 
na różnych oddziałach. W listopadzie 2020 roku Adelajda przeszła pełną korektę wady 
serca, stwierdzono u niej natomiast nadciśnienie płucne, wymagające leczenia 
farmakologicznego. We wrześniu oraz w listopadzie 2021 spędziła wiele dni w szpitalu 
walcząc z sepsą, co bardzo pogorszyło jej ogólny stan zdrowia. W grudniu 2021 u 
Adelajdy zdiagnozowano ostrą białaczkę szpikową. Aktualnie w trakcie leczenia. Nasza 
Adka wymaga całodobowej opieki i karmienia przez gastrostomię co 3 godziny, 
codziennej rehabilitacji w domu przez rodziców oraz wizyt u wielu specjalistów.

Obecnie nasza córeczka jest regularnie rehabilitowana przez specjalistów z Ośrodka 
Rehabilitacji Dziennej oraz na zajęciach z Wczesnego Wspomagania Rozwoju. Ada 
pozostaje pod stałą opieką wielu poradni i przychodni: patologii noworodka, kardio-
logicznej, gastrologicznej, endokrynologicznej, audiologicznej, okulistycznej oraz 
nefrologicznej. Korzysta także z terapii neurologopedycznej. Mając na uwadze zdrow-
ie i przyszłość naszej córeczki, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i 
wsparcie nas w walce o lepsze jutro. Zgromadzone środki umożliwiłyby nam sfinanso-
wanie dalszej rehabilitacji i wieloaspektowej terapii naszej córeczki. Pozwoliłyby także 
na pokrycie kosztów turnusów rehabilitacyjnych, leków, zaopatrzenia medycznego, 
sprzętu rehabilitacyjnego oraz wizyt w poradniach specjalistycznych.

Każdy państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, dającym nadzieję na jak 
najlepszą przyszłość naszej córeczki. Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc!            
Rodzice Adelajdy

Miejscowość:  Tarnowskie Góry
Województwo: śląskie
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